

PROPUNERE FINANCIARA ADV1120387

I.D.: 44795720

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.643,45 RON - 8.643,45 RON

Descriere: Agrafe metalice 33 mm (100buc/cutie)din metal zincat inoxidabil cutii 50 0,70 35,00 Alonje indosariere(25 buc/set) din plastic set 100 2,83 283,00 Baterii alcaline GP23AE,V23GA. MN21, 12V(pentru telecomanda poarta) buc. 30 4,50 135,00 Baterii alcaline AAA, 1,5 V(pentru telecomanda aparat aer conditionat) buc. 30 1,57 47,10 Baterii AA, LP6, MN1500, 1,2V(rezerva ceas perete) buc. 20 1,57 31,40 Caiet dictando, A4, 96 file, hartie alba 90 gr/mp buc. 30 3,33 99,90 Capse 24/6, 1000 buc./cutie cut. 50 0,56 28,00 Creion corector cu varf metalic rotund, uscare rapida, cu o grosime a corectiei de aprox.1-2 mm, 10 ml. buc. 30 1,15 34,50 Dosar carton cu capse din carton de 250 gr/mp, manilla, alonja metalica pentru indosariere, prevazut cu capse (gauri) buc. 1500 1,69 2535,00 Dosar carton pentru incopciat, din carton duplex standard de 250 gr/mp, manilla, alonja metalica pentru indosariere, prevazut cu mecanism de incopciere in biblioraft buc. 1500 0,27 405,00 Dosar simplu din carton alb, de 250 gr/mp buc. 1500 0,20 300,00 Dosar plastic cu sina, din polipropilena rezistenta, format A4, coperta fata transparenta, coperta spate color mat. Eticheta interschimbabila pe cotor. /roșu/Perforatii pentru arhivare. buc. 200 0,32 64,00 Foarfeca cu maner ergonomic din plastic si lama ascutita din otel inoxidabil, 21,5 cm lungime buc. 10 4,71 47,10 Hartie imprimanta A4 (500coli/top), 80gr/mp top 300 11,00 3300,00 Notes autoadeziv, cub color, 76x76 mm (100 file/buc.), galben buc. 50 0,85 42,50 Pagem
